

**Conteco ApS**  
A.P. Møllers Allé 39A  
2791 Dragør  
CVR-nr. 31070600

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Conteco ApS  
A.P. Møllers Allé 39A  
2791 Dragør

CVR-nr.: 31070600  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Brian Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med produkter til gulvbelægninger og vægbeklædning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 230 t.kr. vurderes som værende tilfredsstillende

For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>373.686</b>	<b>145</b>
Personaleomkostninger	1	(115.846)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>257.840</b>	<b>145</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.243	0
Andre finansielle omkostninger		(1.223)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.860</b>	<b>145</b>
Skat af årets resultat	3	(40.549)	(13)
<b>Årets resultat</b>		<b>230.311</b>	<b>132</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		230.311	132
		<b>230.311</b>	<b>132</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		306.843	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>306.843</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.666	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.651	0
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		0	187
<b>Tilgodehavender</b>		<b>223.317</b>	<b>189</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>175.702</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>705.862</b>	<b>192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>705.862</b>	<b>192</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		238.872	9
<b>Egenkapital</b>		<b>363.872</b>	<b>134</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.650	9
Skyldig selskabsskat		51.049	12
Anden gæld		129.291	37
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>341.990</b>	<b>58</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>341.990</b>	<b>58</b>
<b>Passiver</b>		<b>705.862</b>	<b>192</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.561	133.561
Årets resultat	0	230.311	230.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>238.872</b>	<b>363.872</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	107.904	0
Pensioner	7.800	0
Andre omkostninger til social sikring	1.042	0
Andre personaleomkostninger	(900)	0
	<b>115.846</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.243	0
	<b>14.243</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	38.269	12
Ændring af udskudt skat	2.280	1
	<b>40.549</b>	<b>13</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Polar Holding 2014 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. januar 2017 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
